
中経連 24 第 208 号 
2024 年 11 月 22 日 

一般社団法人中部経済連合会 

 副会長・理事 各位 

一般社団法人日本経済団体連合会 
会 長  十 倉 雅 和 

一般社団法人中部経済連合会 
会 長  水 野 明 久 

東海商工会議所連合会 
会 長  嶋 尾  正  

 

東海地域経済懇談会開催のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、標記懇談会を下記により開催し、我が国経済ならびに地域における諸問題等

について、主催三団体の正・副会長等を交え、忌憚のない意見交換をおこないたく存

じます。 
 時節柄諸事ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。 
敬 具  

記 
 

１．日 時  ：2025 年２月６日（木）14:00～17:00 

２．場 所  ：名古屋観光ホテル  
（名古屋市中区錦一丁目 19－30 TEL(052)231-7711） 

３．内 容  ：①経済懇談会   14:00～16:00（３階 那古の間） 

        ②懇親ﾊﾟｰﾃｨｰ   16:00～17:00（２階 曙の間） 

４．会 費  ：１０，０００円（後日請求させていただきます） 

５．お申込み ：別紙、出欠回答に必要事項をご記入の上、2024 年 12 月 13 日（金）

までに、メールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

６．注意事項 ：①お申し込み後にキャンセルされる場合は、 
2025 年１月 30 日（木）17:00 までにご連絡ください。 
当日キャンセルの場合は、会費のご負担をお願い致します。 

②主催団体から重複してご案内させていただくことがございます 

が、ご出席の際にいずれかにご返答いただければ幸いです。 
 

以 上 
 

 【問い合わせ先】 

  一般社団法人中部経済連合会 総務・会員サービス部 柳田 

  T E L ：070-8712-6279 (柳田)     E-mail：t.yanagida@chukeiren.or.jp 

 


